



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 26/10/2023 12:21

### Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 139080714

9462 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES ( POR FAVOR COTAR ITENS DO MEMSO LOTE)

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	19/12/2020	30 ddl	CIF	null
2	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	19/12/2020	60 ddl - Carteira	CIF	VINICIUS MONTENEGRO/ ANA CAROLINA e 13;6298162 2458/6236264796 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00. e 13;AS ENTREGAS PODEM SOFER ATRASOS
3	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/12/2020	60 ddl	CIF	null
4	<b>Ello Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/12/2020	60 ddl - Carteira	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
5	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/12/2020	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
6	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	19/12/2020	30 ddl	CIF	null
7	<b>Medicamental Hospitalar Ltda</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Web Service Medicamental Ws - (16) 3505-4900 pamela.dias@medicamental.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	19/12/2020	60 ddl - Carteira	CIF	MAYARA OLIVEIRA
8	<b>VITA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/12/2020	30 ddl	CIF	null

Produto Código Programação de Entrega Fabricante Embalagem Fornecedor Comentário Justificativa Preço Unitário Brasíndice Rent(R\$) Quantidade Valor Total Usuário

27	KIT P/ GASTRONOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-24 - UNIDADE	14990	-	KIT DE GASTROSTOMIA PERC.ENDOSC. 24FR, BLENTE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 371,9400	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.859,7000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45	
											<b>Total Parcial:</b>	5.0	R\$ 1.859,7000	

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 6 - UNIDADE	15200	-	FRADEL	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 45,7847	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 228,9235	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45	
23	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 X 50M - ROLO	14969	-	EUROCEL	RL	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 3,1105	R\$ 0,0000	432 Rolo	R\$ 1.343,7360	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45	
37	SONDA FOLEY N 06 2 VIAS DE SILICONE - UNIDADE	14658	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 10,1395	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 101,3950	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45	
40	SONDA FOLEY N 22 2 VIAS DE SILKOLATEX	14670	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 28,0000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45	
											<b>Total Parcial:</b>	457.0	R\$ 1.702,0545	

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 3 1/2 (ADULTO) - UNIDADE	14511	-	AGULHA P/ RAQUI DESCATAVEL 22G PROCARE, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0200	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 1.005,0000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45	
14	FIO ALGODAO PRETO/AZUL 3/0 45CM AGULHA 1/2 CILINDRICA - ENVELOPE	15159	-	FIO SUTURA ALGODAO 3-0 TRANÇADO NAO ABSORVIVEL DESCARTAVEL ESTERIL AGULHA MC25 1/2 CIRCULO CILINDRICA 25MM AZUL 75CM - REF. AA24530, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000	24 Envelope	R\$ 69,6000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45	
15	FIO CATGUT CROMADO 2/0 70-75CM AGULHA 3/8 CILINDRICA - ENVELOPE	15168	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 2-0 75CM AG.3CM CC15220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4700	R\$ 0,0000	24 Envelope	R\$ 59,2800	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45	
17	FIO NYLON PRETO 2 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15164	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 2-0 AGULHA CT 40 (DS 40) 3/8 CIRC 40MM PRETO 45CM - REF. NP47320, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	48 Envelope	R\$ 100,8000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45	
18	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15165	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 4-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45340, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	96 Envelope	R\$ 201,6000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45	
20	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15166	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 5-0 45CM AG.3CM NP45350, COVDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000	96 Envelope	R\$ 278,4000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45	
											<b>Total Parcial:</b>	538.0	R\$ 1.714,6800	

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
30	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G C/100 - CAIXA	14611	-	LUVA LATEX MBLIFE TAM G CX 100 UNID - MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000		200 Caixa	R\$ 13.000,0000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45	
31	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M C/100 - CAIXA	14612	-	LUVA LATEX M PROCEDIMENTO IND C/PÓ - TALGE DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	R\$ 79,0000	R\$ 0,0000		400 Caixa	R\$ 31.600,0000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45	
											<b>Total Parcial:</b>	600.0	R\$ 44.600,0000	

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
28	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8.0 PAR - UNIDADE	14609	-	LUVA CIRURGICA 8,0 ESTERIL C/PO CX/200PR, LIFE PLUS	CX	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029201	R\$ 1,2400	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 2.480,0000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45	
29	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8.5 PAR - UNIDADE	14610	-	LIFE PLUS	CX/200 PARES	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029214	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 2.400,0000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45	
											<b>Total Parcial:</b>	4000.0	R\$ 4.880,0000	

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GAX5CM - UNIDADE	15798	-	CATETER ARTERIAL RADIAL, TECNICA DE SELDIGER, ALIVE HEART / BAIHE	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 134,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 2.680,0000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45	
11	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X20CM - UNIDADE	15208	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE AUTO ADER.SEMI-TRANSP.15CMX20CM CURATEC, L.M.FARMA	CX	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 25,9900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 5.198,0000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45	
											<b>Total Parcial:</b>	220.0	R\$ 7.878,0000	

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESCARTAVEL - UNIDADE	14601	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	R\$ 0,6400	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 512,0000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45
35	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N14 SIST FECH (TRACH CARE) ENDOTRAQUEAL - PARA TUBO ENDOTRAQUEAL (ENDOTRAQUEAL TUBE) ÚNICO LÚMEN COM CONECTOR EM T - 540/570 MM - UNIDADE	17523	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 14, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	R\$ 0,4390	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 13,1700	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45

**Total Parcial:** 830.0 R\$ 525,1700

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	ASPIRADOR DE SECREÇÃO FRASCO DE PLAST. 400ML (AR COMPRIMIDO) - COM KIT BOIA/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA INTERNO , P/ CONEXÃO EM REDE DE AR COMPRIMIDO, C/ TAMPA AUTOCLAVAVEL	21622	-	ASPIRADOR DE SECRECAO FRASCO DE PLAST. 400ML (AR COMPRIMIDO) - COM KIT BOIA/DISPOSITIVO DE SEGURANCA INTERNO , P/ CONEXAO EM REDE DE AR COMPRIMIDO, C/ TAMPA AUTOCLAVAVEL - HAOXI - HAOXI	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 140,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 2.800,0000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45
6	CATETER EPIDURAL 18G	24467	-	CATETER EPIDURAL N 18G - PORTEX - PORTEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 37,9000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 113,7000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45
13	ESPECULO VAGINAL TAMANHO P DESCARTAVEL (VASGYSPEC) - UNIDADE	14959	-	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P - CRAL - CRAL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 20,0000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45
21	FIO POLIGALACTINA 910 2/0 75CM AGULHA 1/2 CILINDRICA - UNIDADE	16317	-	FIO POLIGLACTINA-910 OU AC. POLIGLICOLICO ABS MULT. TR. No2-0 C/70CM. AG 1/2 C. CIL. 2.6 CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 5,7500	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 207,0000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45
22	FIO POLIGALACTINA 910 5/0 75CM AGULHA 1/2 CILINDRICA - UNIDADE	18600	-	FIO POLIGLACTINA - 910 OU AC. POLIGLICOLICO AB.S MULT TRC No5-0 C/45CM. AG. 1/2 C. TR. 1.5 A 1.6 CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 148,8000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45
25	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESCARTAVEL - UNIDADE	14975	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.EG - DRY - DRY	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	406 Unidade	R\$ 219,2400	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45
26	FRALDA INFANTIL G DESCARTAVEL - UNIDADE	14976	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.G - BABY - BABY	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	414 Unidade	R\$ 194,5800	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45
33	REANIMADOR MANUAL ADULTO,C/BALAO DE SILICONE AUTO-INFLAVEL	18552	-	REANIMADOR MANUAL AMBU SILICONE COM RESERVATORIO ADULTO - FARMATEX - FARMATEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;Fornecedores cotaram o item sem ser autocavável.	R\$ 175,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 5.250,0000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45
34	REANIMADOR MANUAL PEDIATRICO COM BALÃO DE SILICONE 500ML	18554	-	REANIMADOR MANUAL PED.C/BALAO SIL.500ML - FARMATEX - FARMATEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 175,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.750,0000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45
36	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 SISTEMA FECHADO (TRACH CARE) ENDOTRAQUEAL 540MM - UNIDADE	17335	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 SISTEMA FECHADO (TRACH CARE) - BIOTECH - BIOTECH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 72,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.452,0000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45
41	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 08 EM PVC - UNIDADE	14679	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N08 - BIOBASE - BIOBASE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 6,2000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45

COPIADOR  
PRINTING

;Fornecedor orçou o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade da embalagem o item fica com valor maior que o valor ofertado pelo fornecedor selecionado.

43	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ 100 - PACOTE	14718	-	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO GRAMATURA 10 - ANAPOLIS - ANAPOLIS	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 12,9500	R\$ 0,0000	30 Pacote	R\$ 388,5000	Flavia Carvalho 23/12/2020 12:45
----	---	-------	---	---	----	---	------	----------------	------------	-----------	-----------------	---

**Total Parcial:** 1023.0 R\$ 12.550,0200

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 12

**Total Geral:** 7673.0 R\$ 75.709,6245

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

